

# CRM Nordic ApS

Tonsbakken 16, 1., 2740 Skovlunde

CVR-nr. 36 92 03 51

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

---

Søren List  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CRM Nordic ApS Tonsbakken 16, 1. 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 36 92 03 51
	Stiftet: 11. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ronni Thomasen Søren List
<b>Direktion</b>	Søren List, Adm. Direktør Ronni Thomasen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og support af CRM-produkter på det skandinaviske marked.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.357.196 kr. mod 2.456.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019.387 kr. mod 471.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.357.196</b>	<b>2.456.809</b>
1 Personaleomkostninger	-2.025.847	-1.828.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-494	-3.282
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.330.855</b>	<b>625.082</b>
Andre finansielle indtægter	444	455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.016	-15.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.311.283</b>	<b>609.758</b>
Skat af årets resultat	-291.896	-138.270
<b>Årets resultat</b>	<b>1.019.387</b>	<b>471.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	219.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.019.387</b>	<b>471.488</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	494
Materielle anlægsaktiver i alt	0	494
Deposita	13.240	13.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.240	13.044
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.240</b>	<b>13.538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.438	346.006
Andre tilgodehavender	0	49
Periodeafgrænsningsposter	0	24.941
Tilgodehavender i alt	498.438	370.996
Likvide beholdninger	2.284.306	1.598.150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.782.744</b>	<b>1.969.146</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.795.984</b>	<b>1.982.684</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	718.661	499.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.588.661</b>	<b>1.069.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.830	75.748
Selskabsskat	248.140	114.270
Anden gæld	876.353	723.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.323	913.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.207.323</b>	<b>913.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.795.984</b>	<b>1.982.684</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	70.000	499.274	500.000	1.069.274
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.387	800.000	1.019.387
	<b>70.000</b>	<b>718.661</b>	<b>800.000</b>	<b>1.588.661</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.836.025	1.668.486
Pensioner	154.323	131.906
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.499</u>	<u>28.053</u>
	<b><u>2.025.847</u></b>	<b><u>1.828.445</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.016</u>	<u>15.779</u>
	<b><u>20.016</u></b>	<b><u>15.779</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2024 ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 66. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
